REPUBLIKAESHQIPER__ISE 3
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2 Zg/ : éProt. Tirang, mé 2 2._¢2472025

VENDIM

Nr. 47 Daté 22 0%. 2025

13173 PER

NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT Nr. 53 daté
24.11.2021 "PER PAGESEN E ANETAREVE TE JURIVE TE MBROJTJEVE TE

i TITUJIVE AKADEMIKE” i
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES””

Mbéshtetur né pikén 1, 2,¢ t& nenit 3, nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né RSH", né pikén 5, kreu IV, t¢ VKM nr. 112 daté 23.02.2018
"Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore "Doktor" dhe t€ standarteve
shtetérore pér fitimin e titujve akademiké "Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", né pikén rr,
neni 43 t& Statutit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, si dhe né nenin 24 t&é Rregullores s¢
UST-sé¢ , Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 22.09.2025,

1

VENDOSI:

Miratimin e ndryshimit t&¢ pikés nr.2 t&¢ Vendimit t¢ Bordit t&¢ Administrimit Nr.53
daté 24.11.2021 si méposhté :

Pika nr.2 e Vendimit t&é BA Nr.53 daté 24.11.2021 ishte :
“Pagesa e anétaréve (¢ jurisé mbulohen nga té ardhurat e Universitetit, pas
lidhjes sé kontratés me personat e pércaktuar sipas rastit, né pérfundim té
raportimit (¢ pércjellé nga komisioni i pérhershém i promovimit té personelit
akademik.”

Pika nr.2 e Vendimit t& BA Nr.53 daté 24.11.2021 béhet :
“Pagesat e anétaréve (& juris¢ mbulohen nga t¢ ardhurat e Universitetit, sipas
raportimit té pércjellé nga Komisioni i Pérhershém i Promovimit (¢ Personelit
Akademik.”

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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